中共江苏财经职业技术学院委员会

苏财院委〔2021〕4 号

关于董菁等同志正式任职的通知

各部门：

经学校党委研究决定：

董  菁同志任党委宣传部副部长、党委统战部副部长；

王  浩同志任财务处副处长；

陈伟辉同志任招生办公室副主任；

徐白梅同志任教务处副处长、教师发展中心副主任；

郭晓明同志任会计学院副院长；

段洪俊同志任金融学院副院长；

符学龙同志任智能制造综合实训中心副主任；

嵇正波同志任智能制造综合实训中心副主任；

刘  嵘同志任纪委执纪审查室副主任。

以上同志职级从 2019年 12月 13日起计算。

特此通知

中共江苏财经职业技术学院委员会

                            2021年 1 月 21日

江苏财经职业技术学院党委办公室          2021年 1月 21日印发